Số 1597, đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 02513.822297 - Website: https//skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-CĐS
V/v thông báo danh sách mã định danh của
các đơn vị thuộc UBND xã Cẩm Mỹ trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Cẩm Mỹ.

Theo đề nghị của UBND xã Cẩm Mỹ tại văn bản số 112/PVHXH ngày

24/9/2025 về việc cấp mã định danh điện tử và cấu hình hệ thống Quản lý và
điều hành Đồng Nai - S cho các đơn vị, trường học và các cấp trên địa bàn. Sở
Khoa học và Công nghệ có ý kiến như sau:

1. Sở Khoa học và Công nghệ đã tạo lập mã định danh của các đơn vị thuộc
UBND xã Cẩm Mỹ tại danh sách đính kèm văn bản này. Đề nghị UBND xã
Cẩm Mỹ thông báo đến các cơ quan được cấp mã định danh biết để thực hiện.

2. Giao Trung tâm KHCN tỉnh Đồng Nai chủ trì phối hợp với các cơ quan,
đơn vị liên quan cập nhật danh sách mã định danh lên Trục liên thông tỉnh Đồng
Nai và Trục liên thông Quốc gia đảm bảo phục vụ cho việc gửi nhận văn bản
điện tử của các đơn vị theo danh sách đính kèm văn bản này trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai, đồng thời lưu trữ danh sách mã định danh theo quy định. Kết quả
thực hiện và hoàn thành trước ngày 21/10/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Viễn thông Đồng Nai;
- Ban Giám đốc sở;
- Trung tâm KHCN Đồng Nai;
- Lưu: VT, CĐS, Hiếu.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

Số 1597, đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 02513.822297 - Website: https//skhcn.dongnai.gov.vn

DANH SÁCH MÃ ĐỊNH DANH
CÁC ĐƠN VỊ THUỘC UBND XÃ CẨM MỸ

(Kèm theo văn bản số           /SKHCN-CĐS ngày          /         /2025 của Sở KHCN)

STT Tên đơn vị (sau sáp nhập) Mã định
danh Ghi chú

1 Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao
(UBND xã Cẩm Mỹ) H19.184.7 Cấp mới

2 Trường Mầm non Bảo Bình (UBND xã Cẩm
Mỹ) H19.184.10 Cấp mới

3 Trường Mầm non Long Giao (UBND xã Cẩm
Mỹ) H19.184.11 Cấp mới

4 Trường Mầm non Xuân Mỹ (UBND xã Cẩm
Mỹ) H19.184.12 Cấp mới

5 Trường Mầm non Thanh Bình (UBND xã Cẩm
Mỹ) H19.184.13 Cấp mới

6 Trường Tiểu học Nhân Nghĩa (UBND xã Cẩm
Mỹ) H19.184.14 Cấp mới

7 Trường Tiểu học Long Giao (UBND xã Cẩm
Mỹ) H19.184.15 Cấp mới

8 Trường Tiểu học Xuân Mỹ (UBND xã Cẩm Mỹ) H19.184.16 Cấp mới

9 Trường Tiểu học Nguyễn Du (UBND xã Cẩm
Mỹ) H19.184.17 Cấp mới

10 Trường Tiểu học Bảo Bình (UBND xã Cẩm Mỹ) H19.184.18 Cấp mới
11 Trường THCS Chu Văn An (UBND xã Cẩm Mỹ) H19.184.19 Cấp mới

12 Trường THCS Trần Hưng Đạo (UBND xã Cẩm
Mỹ) H19.184.20 Cấp mới

13 Trường THCS Xuân Mỹ (UBND xã Cẩm Mỹ) H19.184.21 Cấp mới

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T10:34:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Huy Hoàng<hoangnh.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T10:43:48+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-10-16T12:23:12+0700

		2025-10-16T12:23:12+0700

		2025-10-16T12:23:12+0700

		2025-10-16T12:23:12+0700

		2025-10-16T12:23:12+0700

		2025-10-16T12:23:12+0700

		2025-10-16T12:23:12+0700